
Zarządzenie Nr RO.0050.119.2022 

Burmistrza Ornety 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ornecie stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ornecie stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Ornecie stanowiący załącznik  

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr RO.0050.147.2020 Burmistrza Ornety z dnia 23 listopada 2020r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ ORNETY 

 

IRENEUSZ POPIEL 


